1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO, POR MEIO DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS OFERECIDOS NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018

EDITAL Nº 7 – ACESSO UnB/SiSU 2018, DE 12 DE MARÇO DE 2019

A Universidade de Brasília (UnB) torna público que os candidatos constantes da lista
de espera deverão acessar, obrigatoriamente, o endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/acessosisu_19_1, das 9 horas do dia 13 de março de 2019 às
18 horas do dia 15 de março de 2019 (horário oficial de Brasília/DF), para confirmar o interesse à
vaga para a quarta chamada, por meio de link específico.

Torna público, ainda, que os candidatos que não confirmarem o interesse à vaga
estarão eliminados do processo.

SERGIO ANTÔNIO ANDRADE DE FREITAS
Decano de Ensino de Graduação